PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 05/2022

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Preliminar da II Etapa - Entrevista, do Edital nº 05/2022 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO   PARA   CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA

ATUAREM NA EDUCACAO BÁSICA, NO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO MARANHAO - IEMA BILINGUE - SANTA INÊS.

AMPLA CONCORRÊNCIA

REGIONAL DE SANTA INÊS - MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PROFESSOR POLIVALENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 107745 JOSIMEURE SILVA DA SILVA SOARES 119 CLASSIFICADA

02 107748 FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS 114 CLASSIFICADO

03 107885 RAYSA BARBOSA DOS SANTOS 113 CLASSIFICADA

04 107701 SARA DE ALBUQUERQUE NUNES DA SILVA 112 CLASSIFICADA

05 107835 ROSANGELA DAS CHAGAS MACEDO REGO 103 CLASSIFICADA

06 107913 MARY-CELIA DE ARAUJO LOPES 99 CLASSIFICADA

07 107800 KARLA WALERIA CARVALHO ARAUJO 92 CLASSIFICADA

08 107791
GEANE CRISTINA DOS SANTOS DA

ANUNCIACAO
90 CLASSIFICADA

PROFESSOR LÍNGUA INGLÊSA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 107857 LARISSA DA SILVA CARNEIRO ROCHA 189 CLASSIFICADA

São Luís/MA, 03 de março de 2022.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Educação